

«**آدم‌های اشتباهی**»

مشکل فوتبال ایران هستند!



همایون شاهرخ

پشتکوت فوتبال

ما چنین وضعیتی رخ دهد. اکنون ما باشگاهی در ایران نداریم و مالکان تنها تیم‌داری می‌کنند و هیچ نشانه‌ای از باشگاه‌داری دیده نمی‌شود. تفکر عامانه‌ای باعث شد برای افزایش حضور مردم شهرستان‌ها در ورزشگاه‌ها و ورزش فوتبال، تیم‌های تهرانی نظیر پاس و سایپا به همدان و کرج انتقال پیدا کنند.معلوم‌نیست چه شد که باخوداین تصمیم‌را گرفتند!اما مطمئناً حضور افراد «اشتباهی» در فوتبال ایران سرمنشأ چنین اتفاقی بود. آنها افرادی بودند و هستند که مسابقه‌ای از ورزش و فوتبال نداشته و ندانند مطمئناً اگر آب در مسیر خود جاری می‌شد افراد در دست به روی کار می‌آمدند نه پاس از بین می‌رفت و نه فوتبال ایران با چنین وضعی روبه‌رو می‌شد. بسیاری از باشگاه‌های ایرانی را نگاه کنید، بسیاری از بدهی‌های این باشگاه‌ها در AFC و فیفا وجود دارد. بدهی‌هایی که به دلیل حضور افراد نالایق در رأس باشگاه‌ها و فوتبال ایران به وجود آمده‌است. چنین اتفاقاتی قطعاً آینده خوبی را برای فوتبال ایران رقم نخواهد زد. باشگاه‌های ما هزینه‌های جانبی زیادی دارند اما مدیریت ناصحیح باعث شده علاوه بر وجود شاکیان و حاشیه‌های مختلف برای باشگاه‌ها، استقبال مردم نیز از فوتبال با کاهش یابد. فوتبال بدون تماشاگر یعنی هیچ. تنها پرسپولیس و استقلال را نمی‌توانیم برطر فشار قلمداد کنیم بلکه ما ۱۶ باشگاه در لیگ بر تر و بسیاری تیم دیگر در رده‌های پایین‌تر داریم که به خاطر همین تصمیمات ناصحیح باعث شده بسیاری از آنها هوادار نداشته باشند یا حد اکثر دو، سه هزار تماشاگر برای دیدار آنها به استادبوها بیایند. ورزش انگیزه زیادی به جوانان برای فعالیت و پویا بودن می‌دهد اما خود این عامل انگیزشی باید درست اداره شود و تصمیم‌گیری‌های درستی در قبال آنها گرفته شود.

گزارش

شیوانوروزی



اصلاحات تکواندو به پی پاک رسید

همه گزینه‌ها روی میز پولادگر!

فدراسیون تکواندو قصد دارد پس از بررسی عملکرد تیم ملی در یک سال گذشته تصمیم نهایی خود را در خصوص کادرفنی این تیم اعلام کند. با وجود اینکه کمتر از یک سال از سپردن سکان هدایت تیم ملی به مهدی بی‌پاک می‌گذرد اما هو بوپوشان تحت هدایت این مربی نیز نتوانستند نتایج درخور توچیگی کسب کنند تا جایی که حالا پولادگر و مشاورانش قصد دارند برای نجات این رشته راهکاری اساسی پیدا کنند.

■ **مسئو با منتقدان**

انتخاب مجدد محمد پولادگر به عنوان رئیس فدراسیون تکواندو با شروع اصلاحات در این رشته همراه بود. در حالی که در سال‌های گذشته منتقدان زیادی از مدیریت پولادگر انتقاد می‌کردند و به هیچ وجه حاضر به همکاری با فدراسیون نبودند. بااین حال رئیس موسسید کرده تکواندو بالاخره صدای اعتراضات را شنید و به نظر می‌رسد این بار پولادگر عزمش را جزم کرده تا در هر یک از مسابقات منتقدان را دور یک میز جمع کند. جلسه برگزار شده با حضور رئیس فدراسیون و منتقدانی غیر هادی‌ساعی و مرتضی کریمی‌اولین گام عملی برای جلب نظر مخالفان بود، گامی که به نظر می‌رسد حداقل نظر مثبت برخی از مخالفان را جلب می‌کند.

از سوی دیگر اینکه رئیس فدراسیون به موضوع نتایج تیم ملی که مدت‌هاست به انتقاد اصلی کارشناسان تبدیل شده ویژه نگران داده‌است. پولادگر اخیراً در مصاحبه‌ای با سایت فدراسیون از احتمال تغییر کادرفنی سخن گفت: «در هر بخشی به این نتیجه برسیم که نیاز به استفاده از نیروهای جدید یا برنامه‌ریزی مجدد برای این کار را انجام می‌دهیم. جلسه شوری‌افی فدراسیون خواسته‌ایم عملکرد فنی تیم ملی تکواندو در سال ۹۶ را با حضور مهدی بی‌پاک سرمربی تیم ملی مورد بررسی قرار دهد. پس از آن کمیته فنی با توجه به گزارش شورا برای هدایت تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی تصمیم‌گیری می‌کند.»

■ **گزینه‌های احتمالی**

بهمن‌سال‌ها گذشته شوری‌افی فنی مهدی بی‌پاک را به عنوان سرمربی جدید تیم ملی انتخاب کرد، انتخابی که از همان ابتدا با انتقادهای زیادی همراه شد. این تیم در حالی است که عملکردش زیر نظر بی‌پاک هرگز نتوانست رضایت منتقدان را جلب کند، به ویژه اینکه این انتقاده‌ها پس از ناکامی در المیک ربو و جام جهانی به اوج خود رسیدو منتقدان منتظر تغییرات بودند اما اصرارهای پولادگر احتمال هر نوع تغییری را به فرص رسانده بود. تا اینکه در روز برگزاری انتخابات رئیس با تجربه فدراسیون به همه قول تغییرات داد و دست همکاری به سوی منتقدانش دراز کرد. احتمال تغییر کادرفنی در حالی از سوی رئیس فدراسیون مطرح شده که نام چند گزینه برای جانشینی مهدی بی‌پاک سرزبان‌ها افتاده‌است.

بیژن مقلانو، سرمربی پیشین تیم ملی یکی از گزینه‌های اصلی‌است. مقلانو اگرچه در بازی‌های آسیایی، قهرمانی آسیا و مسابقات جهانی نتایج درخشانی کسب کرد اما ناکامی مطلق هر سه ملی‌پوش ایران در المیک ریو و پس از آن جام جهانی با کو به بر کناری او منجر شد. با این حال مقلانو در گفتوگو با فارس نسبت به پذیرفتن دوباره مسئولیت تیم ملی واکنشی مبهم داشته‌است: «عنوان قهرمانی جهان و آسیا را کسب کردیم، چهار مدال در بازی‌های آسیایی و ۹ مدال طلا در بازی گرندپری به دست آوردیم و تیم ما جان شد. انتظار می‌رفت که سال ۲۰۱۷ بتواند نتایج مطلوب‌تری را کسب کند اما ما شاهد بودیم که اینطور نشد. من فقط برای تکواندو آرزوی موفقیت می‌کنم، نمی‌دانم که قرار است چه تصمیماتی گرفته شود. اصلاً در جریان نیستم. در حال حاضر هستند آقایانی که بتوانند انجام وظیفه کنند حالا همه آقایان بیایند امتحان خود را پس بدهند. یک زمانی ما بیشتر مدال کسب می‌کردیم که می‌گفتند پتانسیل طوری می‌گفتند نتایج ما بیشتر می‌گویا آن مدال‌ها را به ما در مسابقات مختلف کاندو می‌دادند اما حالا که به میدان آمده‌اند، می‌بینند که شرایط کاملاً متفاوت‌است.»

مرتضی کریمی دیگر منتقد سال‌های گذشته فدراسیون نیز با پولادگر آشتی کرده و همین مسئله نیز موجب شده‌نام او هم در بین گزینه‌ها به چشم بخورد: «هنوز کسی با من صحبت نکرده، این نظر شوری‌افی فنی فدراسیون است که در مورد گزینه بعدی تصمیم بگیرد. من اخیراً صحبت‌هایی با پولادگر داشتم و مشکلاتی را که با هم داشتیم به او گفتم و حل شده اما در همان گفتوگوی که با رئیس فدراسیون داشتم مدعی شدم که بنده هنوز منتقد فدراسیون هستم، اما در تلاشم برای پیش‌رفت تکواندو به خانواده این مجموعه کمک کنم.» فریزر سنگری سرمربی پیشین تیم ملی در المیک لندن و سید نعمت خلیفه سرمربی تیم دانشگاه آزاد هم دیگر گزینه‌های محتمل هستند.

چهارشنبه ۲۰ دی ۱۳۹۶ | ۲۲ دی‌ماه سالسی ۱۴۳۹ | روزنامه جوان | شماره ۵۲۸۲

ورزش‌شر

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۴۳۴

۴ چهاردها

اتفاقات ناخوشایند از داخل هدایت می‌شود



رئیس فدراسیون کشتی در روزهایی که تقریباً همه خطر تعلیق کشتی را فراموش کرده‌اند باز هم آن را جدی عنوان می‌کند. رسول خادم می‌گوید: «بحث تعلیق بسیار جدی‌است، بررسی پرورنده ماقظ به خاطر مصادف شدن با ایام سال نوی میلادی به تأخیر افتاده‌است. ما منتظریم و امیدواریم که اتفاق بدی برای کشتی ایران رخ ندهد. این ماجرا به جریان‌های سیاسی فعال در کمیته بین‌المللی المپیک و جریان‌های اقتصادی نیز نفوذ برمی‌گردد. متأسفانه از داخل کشور هم گزارش‌هایی در اینباره به‌دست نهاده‌های بین‌المللی و تصمیم‌گیرنده رسیده‌است، متأسفانه خیلی از اتفاقاتی که رخ می‌دهد و برای کشور ما ناخوشایند‌است از داخل هدایت و یا اینکه حمایت می‌شود و این موضوع اصلاً خوشایند نیست.»

۴ گزارش

دنیا جیدری



محمود حسینی | استیم

مهاجم بی‌معرفت پرسپولیس رفت که رفت

طارمی پشتش را هم نگاه نکرد

تمام‌شد. داستان مهاجم پرحاشیه پرسپولیس با رفتن به الغرافه قطر برای همیشه تمام شد. مهاجمی که حالا باید دید می‌تواند یکی از لژیونرهای موفق ایران باشد یا قصدش تنها دور زدن در کشورهای حاشیه خلیج همیشه فارس است و باز گشت در سمرساز تر از قبل! ساکنی را برداشت و رفت. بی هیچ خداحافظی و بی آنکه حتی به پشت سرش هم نگاهی بیندازد. به ویرانه‌ای که از خود به جای گذاشته و درندسری که پرسپولیس تا یک سال آینده باید با آن دست به‌گریبان باشد. با عذرخواهی از هواداری که حتی وقتی پشت تیم را خالی کرد و رفت و چندی بعد با قیافه‌ای مغموم بر گشت هوایش را داشت. شاید اصلاً برایش اهمیتی هم نداشت. در دست مثل وقتی که راهی تهران شد تا برای آن تیم‌ها که بی‌توجه به قراردادی که داشت بازگشت تا با پرسپولیس ادامه دهد. درست مثل وقتی که در مقابل محرومیت خود و پرسپولیس و آسیبی که از این بابت به خود خورده بود، با خوشسردی تمام گفت که حتماً خبریتی در کار بود.

حالا بهتر می‌توان حق را به گرشاسبی داد وقتی مستأصل می‌گوید که نمی‌توان کسی را زور زنگه کرد. دست دوست ندارد برای کشورهای حاشیه خلیج همیشه فارس بازی کند و هدفش بازی در تیم‌های اروپا نیست اما راهی قطر که شد، در دست مثل وقتی که عذر خدایش نمی‌توان‌وین حرف‌هایش حساب کرد. البته تجربه هم همین را نشان می‌داد. وقتی حتی بای قراردادگی که با پرسپولیس و ریزه اسپور امضا کرده بود هم نمانده بود، چطور می‌شد روی حرف‌های شفاهی که زبان می‌آورد خیلی حساس کرد. حالا اما در قطر منتظر رسیدن نتیجه تست‌های پزشکی‌است برای عقد قرارداد با الغرافه. تیمی که می‌تواند تا

آخر همین هفته پول خوبی بابت او به پرسپولیس بدهد. اما حرف‌هایش قبل از رفتن هم ضرب‌هش را به پرسپولیس زد وقتی که گفت نمی‌خواهد در کشورهای حاشیه خلیج همیشه فارس بازی کند. فقط راه می‌رفت. کار خوبی بود؟ او دلش آن طرف آب‌ها بود و می‌خواست فوتبالش را در خارج دنبال کند. هر چه بر او گفتیم بماند او قبول نکرد. نمی‌شد بازیکنی را که می‌گفت آمادگی روحی و روانی برای بازی کردن ندارد به‌زور ننگه داشت. با زور چاقو که نمی‌توانستیم او را نگه داریم.»

■ ■ ■
می‌گفت دوست ندارد برای کشورهای حاشیه خلیج همیشه فارس بازی کند و هدفش بازی در تیم‌های اروپا نیست اما راهی قطر که شد، در دست مثل وقتی که راهی تهران شد تا برای آن تیم‌ها که بی‌توجه به قراردادی که با پرسپولیس و ریزه اسپور امضا کرده بود هم نمانده بود، چطور می‌شد روی حرف‌های شفاهی که زبان می‌آورد خیلی حساس کرد. حالا اما در قطر منتظر رسیدن نتیجه تست‌های پزشکی‌است برای عقد قرارداد با الغرافه. تیمی که می‌تواند تا

■ ■ ■

می‌گفت دوست ندارد برای کشورهای حاشیه خلیج همیشه فارس بازی کند و هدفش بازی در تیم‌های اروپا نیست اما راهی قطر که شد، در دست مثل وقتی که راهی تهران شد تا برای آن تیم‌ها که بی‌توجه به قراردادی که با پرسپولیس و ریزه اسپور امضا کرده بود هم نمانده بود، چطور می‌شد روی حرف‌های شفاهی که زبان می‌آورد خیلی حساس کرد. حالا اما در قطر منتظر رسیدن نتیجه تست‌های پزشکی‌است برای عقد قرارداد با الغرافه. تیمی که می‌تواند تا

۱۳ جوان

عجله‌ای برای تمدید قرارداد برانکو نداریم

برانکو با پرسپولیس تمدید می‌کند یا نه؟ این اصلی‌ترین سؤال این روزهای هواداران صدرنشین لیگ برتر است با است و او صدرصد در پرسپولیس باقی خواهد ماند، بدون شک با خیال راحت در این خصوص صحبت می‌کند. او می‌گوید: «قرارداد برانکو هنوز تمام نشده که بخواهیم آن را امضا کنیم اما همه چیز آماده‌است و او صدرصد در پرسپولیس باقی خواهد ماند، بدون شک در یک فرصت مناسب باید روی بندیدن قرارداد او صحبت کنیم، در شایعات توجه نکنید. هر روز یک قرارداد جدید برای ما درست می‌کند، خیال هواداران راحت باشد. همه چیز انجام شده و این قرارداد صدرصد امضا خواهد شد.» البته باید منتظر ماند و دید که حرف‌های گرشاسبی تا کجا به حقیقت می‌رسد.



در این مراسم حضور پیدا کرد. اما در این مهمانی توجه خاصی به او نشد و نگاه‌ها و توجه‌ها همه به سوی وسللی استایدر بود. اگر چه استایدر ستاره‌ای به مراتب بزرگ‌تر از طارمی‌است اما مسئله مهم تر این بود که آنجا الغرافه بود نه پرسپولیس که تحت هر شرایطی و با وجود تمام حاشیه‌سازی‌ها، پشتت مهاجمی در آید که در نیمه راه تیم را راها کرده.

■ ■ ■

داستان ما هنوز به طور کامل تمام نشده. این را گرشاسبی می‌گوید. آن هم در شرایطی که مهاجم تیمش در حال سپری کردن تست‌های پزشکی باشگاه الغرافه‌است تا پس از آن پای قرارداد این تیم را امضا کند: «هیچ چیز هنوز در خصوص انتقال طارمی به باشگاه قطری نهایی نشده. طارمی به قطر رفته تا در تست‌های پزشکی باشگاه الغرافه حاضر شود. اگر همه چیز مثبت باشد و قطری‌ها به طور قطعی او را بخواهند تازه باید بنشینیم با طارمی سر مبلغ انتقالش صحبت کنیم. ما هنوز بر سر انتقال طارمی به توافق نرسیده‌ایم و هنوز اجازه رسمی برای جدایی به این بازیکن نداده‌ایم. البته از قامی در رسانه‌ها مطرح می‌شود اما هیچ کدام از این مبالغ را تأیید نمی‌کنیم اما مطمئن باشید اگر رفتن طارمی به الغرافه قطعی نشود به این سادگی‌ها از مبلغ درخواستی‌مان کوتاه نمی‌آییم. این گونه نیست که هر چه آنها بگویند چشم بگوییم. منافع باشگاه برای ما از همه چیز مهم‌تر است و مطمئن باشید به این راحتی اجازه جدایی نمی‌دهیم.» پیروانی، مدیر تیم فوتبال پرسپولیس هم متعجب از انتخاب طارمی می‌گوید که نمی‌داند او چطور سرن زوری بود که در تمرینات شرکت نمی‌کرد. می‌دانستیم به باشگاه گفته نمی‌خواهد بماند و قصد رفتن به اروپا را دارد اما، حال اینکه چطور سر از تیم‌های حوزه خلیج فارس در آورد به خودش ارتباط دارد.»

■ ■ ■

واقعیت اما این است که طارمی رفته. او به زودی به عنوان جدیدترین خرید تیم معرفی می‌شود حتی اگر گرشاسبی بگوید کار هنوز تمام نشده یا برانکو ناراضی از این انتقال مدعی شود که به زور نمی‌توان او را در تیم نگه داشت یا پیروانی متعجب باشد که قرار بود به اروپا برود نه قطر. طارمی رفته و انتظار که شنیده می‌شود، باشگاه پرسپولیس تا آخر هفته در ازای این انتقال پولدار می‌شود. چرا که مدیران الغرافه قولی را است ۵۲ دلار بابت رضایت نامه این بازیکن به پرسپولیس بدهند و ۴۰۰ دلار هم به خود او و طبق قول و قرارگی که با مدیران پرسپولیس گذاشته شده، پس از امضای قرارداد با طارمی، ۴۸ هزار دلار بابت اولین صحبت‌های خود و رازیری می‌شود تا امسور مربوط به مسدود کارت آ.تی.سی این مهاجم پرحاشیه توسط باشگاه پرسپولیس انجام شود.

فوتبال



درخشش در سری A

درخشش لیونر و الیبال کشورمان در ایالتیا آغاز شده‌است. ملی‌پوش اصفهانی تیم ایران در هفته‌های اول سری A کمتر به میدان رفت اما به‌نظر می‌رسد در این هفته‌ها توانسته در یکی از معتبرترین لیگ‌های جهان جا بیفتد و عنوان بهترین بازیکن زمین را در لیگ والیبال ایالتیا به دست آورد. ورونا در شبی که معنوی‌نژاد در اثر ترکیب اصلی‌اش داشت مقابل تیم قبر جدولی کسلستان‌سه بر مغر به برتری دست یافت و معنوی‌نژاد در ۳ ست این بازی خانگی به عنوان بازیکن اصلی وارد زمین شد و با کسب ۱۶ امتیاز، باارزش‌ترین بازیکن زمین لقب گرفت. ورونا با ۲۹ امتیاز از ۱۱ پیروزی و ۴ شکست در جایگاه پنجم جدول رده‌بندی سری A ایالتیا قرار دارد.

ایران

سعید احمدیان

فوتبال ایران؛ بهشت متخلفان!

ماجرای مهدی طارمی اینه تمام نمای فوتبال ایران است، بازیکنی که با حاشیه‌ها و جنجال‌هایش هزینه‌های زیادی را به یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های کشورمان تحمیل می‌کند اما بدون اینکه مورد کوچک‌ترین عتاب و مجازاتی قرار بگیرد، منافع شخصی‌اش را در نظر می‌گیرد و حالا به بهانه‌های مختلف راهی قطر شده تا دستت پرسپولیس‌ها را که او عامل محرومیششان از دو پنجره نقل‌وانتقالاتی‌شان بوده تا آنها نتوانند تا زمستان آینده بازیکن بگیرند، در پوست گردو بنگارند! «مهدی طارمی»‌ها در فوتبال ایران انگشت شمار نیستند، آنها را می‌توان در گوشه‌اشی از فوتبال پیدا کرد و نشان شان، داد، متهمانی که با توجه به عدم نظارت و حساب و کتاب در فوتبال دولتی به خودشان اجازه هر کاری را می‌دهند، بی‌رحمانه تا نابودی و محرومیت تک تیم یک جلو می‌روند، میلیارد‌ها تومان از پول بیت‌المال را به جیب می‌زنند و با پرونده‌ای پر از تخلف و حاشیه آخر هم به جای اینکه مجازات و محروم شوند، تشویق هم می‌شوند. مانند همین مهدی طارمی مهاجمی که باشگاه پرسپولیس مدعی‌است با وجود داشتن قراداد با این تیم به تر کیه رفته و با ریزه اسپور قراداد می‌بندد و بعدش فیفا هم به خاطر این تخلف پرسپولیس را از نزدیک به ۴ میلیارد جریمه و دو فصل از جذب بازیکن محروم می‌کند!

شاید در هر جای دنیا چنین تخلفی از یک بازیکن صورت می‌گرفت یا او به شدت برخورد می‌شد اما اینجا در ایران وقتی فوتبال تنها در ظاهر حرف‌های شده و آماتور اداره می‌شود، متخلفی مانند طارمی نه‌تنها از سوی فدراسیون و باشگاهش مجازات و تنبیه نمی‌شود بلکه هم به تیم ملی دعوت می‌شود و هم مدیران باشگاه اراده‌ای برای برخورد با چنین بازیکنی که هزینه سنگینی را به پرسپولیس تحمیل کرده ندارند. همین می‌شود که مهاجم پرسپولیس بدون حتی یک عذرخواهی ساده، طلبکارانه به باشگاه‌نامه می‌نویسد و می‌گوید: «می‌خواهم بمانم!» آن هم در شرایطی که پرسپولیس‌ها با توجه به محروم بودن از جذب بازیکن تا زمستان آینده، ادامه حضورش می‌توانست کمی از مشکلات این تیم را حل کند. نمونه‌هایی مانند مهدی طارمی را در بین مدیران فوتبال هم می‌توان دید، مدیانی که در یک سیستم دولتی و ناکارآمد که فقط هزینه کردن از بودجه عمومی کشور و خرج بیت‌المال را فراکارفته‌اند، برنامه‌ای برای درآمدزایی ندارند و خروجی مدیریشان اثبات‌شده بدن‌های کلان برای باشگاه‌با توجه به قرار دادهای بی‌ضابطه و بی‌قاعده‌است. مدیرانی مانند محمد رومیان، بهرام افشارزاده،مصطفی اجروولو خیلی‌های دیگر که امروز در فوتبال بست داشته‌اند و دارند مدیانی که دست‌پختشان پرورنده‌های معتدتی‌های ایرانی در فیفا و محرومیت و جریمه از سوی فدراسیون جهانی فوتبال به خاطر سوء مدیریت‌شان است، ماننداستقلال و تراکتور که فصل گذشته از سوی فیفا از جذب بازیکن محروم شدند و هزینه‌های چند صد میلیاردی برای سبب اعمال خرج سوء مدیریت‌های مدیران اینگونه باشگاه‌ها شد اما هیچ مدیری به خاطر هزینه‌هایی که به باشگاه تحمیل کرده بود، مواخذه و محاکمه نشدو حتی با تمدید حکم مأموریت‌شان، تشویق هم شدند.

این اتفاقات تنها در فوتبال ایران می‌تند، فوتبالی که بازیکنان و مدیرانی جنس «مهدی طارمی» با وجود تخلف تشویق می‌شوند، رهبر مهدی طارمی‌ها در دولتی بودن ریشه دارد، فوتبالی که فقط مصرف‌کننده‌است و اکثر باشگاه‌های آن صنعتی، چه نفتی و چه استقلال و پرسپولیس با توجه به هزینه‌های بی‌بالمال برنامه‌ای برای درآمدزایی ندارند، عدم نظارت و اهمال سیستم‌های بازرسی و قضایی خارج از فوتبال با حیف و میل‌ها و فساد گسترده‌ای که در فوتبال دیده می‌شود، سبب می‌شود تا «مهدی طارمی» که در فساد فوتبال نقش دارند، رشد کند، با کسب به جای کشنده شدن به پای محاکمه، فرش قرمزباشان پهن می‌شود، متهمانی که با توجه به بی‌قاعده و فوافقد نبودن فوتبال ایران، از هو گونه تخلف و فسادای او نادانند و سر آخر هم بازخواست نمی‌شوند، ما مانند مهدی طارمی باشداشن عقد قرارداد با یک تیم خارجی می‌شود یا هم مانند مدیرانی مانند رومیانین افشارزاده و مانند اینها از یک بست به بست دیگر منتقل می‌شوند، بدون اینکه حتی یک بار از سوی نهادهی دربار، حیف و میل‌ها و تخلفاتشان مورد بازخواست قرار بگیرند، اینجا فوتبال ایران است، بهشت متخلفان!

الیبال

پورتوریکو نخستین حرف‌یایران در قهرمانی جهان

فدراسیون جهانی والیبال برنامه دور نخست مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان در سال ۲۰۱۸ از ۱۸ شهریور ماه تا هشتم مهر ماه به میزبانی مشترک ایروا و بلغارستان برگزار می‌شود را اعلام کرد. تیم ملی ایران در گروه D و با تیم‌های بلغارستان، کوبا، فنلاند، لهستان و پور توریکو همگروه است. طبق برنامه اعلام شده تیم والیبال کشورمان ۲۱ شهریور با پورتوریکو، ۲۲ شهریور با بلغارستان، ۲۴ شهریور با کوبا، ۲۶ شهریور با لهستان و ۲۷ شهریور با فنلاند مسابقه می‌دهد.

اوکراین ر کوددار تور جهانی والیبال کیش

تیم پنج والیبال ساحلی از اوکراین برای حضور در تور جهانی کیش اعلام آمادگی کرد.دند تا این کشور کورد ثبت‌نام در این رقابت‌ها به نام خود ثبت کند. روز گذشته هشتم تیم دیگر برای حضور در تور جهانی کیش ثبت‌نام کردند تا تعداد تیم‌های داوطلب حضور در این رقابت‌ها به عدد ۳۰ تا ۳۲ کشور جهان برسد. ثبت نام اولیه تیم‌ها تا اول بهمن ماه ادامه دارد و تنها ۱۰ روز دیگر فرصت برای ثبت نام باقی مانده‌است.

هفته شانزدهم لیگ والیبال برکزار می‌شود

هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال مردان کشور روز چهارشنبه ۲۰شبه ۲۰دی‌ماه با شش دیدار پیگیری می‌شود. در بازی‌های این هفته پیکان میزبان هاوش گنبد است. روز گذشته هشتم تیم دیگر برای حضور در تور جهانی کیش ثبت‌نام کردند تا تعداد تیم‌های داوطلب حضور در این رقابت‌ها به عدد ۳۰ تا ۳۲ کشور جهان برسد. ثبت نام اولیه تیم‌ها تا اول بهمن ماه ادامه دارد و تنها ۱۰ روز دیگر فرصت برای ثبت نام باقی مانده‌است.

میزبانی می‌کند و تیم ششم میزبان شهرداری ورامین است.